เนื�อที�อาคาร 29,656.0            ตารางเมตร 133,800,000.00          บาท
มูลค่ารวม 874,600,000.00          บาท
มูลค่ารวมโดยประมาณ 874,600,000.00          บาท

(แปดร้อยเจ็ดสิบสี�ล้านหกแสนบาทถ้วน)
1.2 วิธีการรายได้ (Income Approach) 

มูลค่าสิทธิการเช่าของผู้เช่า ตามอายุสัญญาเช่าคงเหลือ (ไตรมาส 3/68) 573,500,000.00          บาท
(ห้าร้อยเจ็ดสิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

(2) มูลค่าปัจจุบันของทรัพย์สินที�ประเมิน (ตามวิธีรายได้ ส่วนมูลค่าตามวิธีต้นทุน แสดงไว้เพื�อสอบทานอีกทางหนึ�ง)

สรปมูลค่าที�ประเมิน 573,500,000.00       บาท
(ห้าร้อยเจ็ดสิบสามล้านห้าแสนบาทถ้วน)

อนสุาวรียฯ์ 

พญาไท 

ซ.ราชวิถี 10 

ซ.ราชวิถี 8 

ถ.ราชปรารภ 

เซ็นจรูี่ มอลล ์

Center One 

รพ.ราชวิถ ี

อนสุาวรียช์ยัสมรภมู ิ

รพ.พระมงกฎุเกลา้ 

Century Park Hotel 

กรมแพทยท์หารบก 

รพ.สถาบนัโรคไตภมูิราชนครินทร ์

อาคารพญาไท 

KING POWER